fundo querebatur vno feudo
filia allodium vel libellatum
et allegante filiam impossorem
feudi debere manente tunc te
eo uidetur probare noluisse
inde cessante electo iuri uirum
vni filie domini est.
Orbi receptum est dominum te
feudo suum hinc qd post mor
tem ipsi ad dominum reuicta spatur
in alium militem iustitiam
facit posse. que iustitiam tunc
deum cipiet effectum cu feu
dum tnd sine habendo suo fuerit
aptum. secus emeccastias p
sonis nam siccata persona tales
faciat iustitiam non alie
ualebit nisi sibi no dicitur
sori suo feudum apiatur. m
tali iustitiam absens ei
tem. deus feudo fit exequi
non oportet. nasallus si feu
dum praeuenienti. aut feudi
conticte excta scia infici
tus fuit et inde fuit connic
tus eo qd negotium feudo ei
ue condicte ex poli abz. ali
aut nasallus qui amis hoc sa
ens no patet fecit feudum tunc
amittit.
Iquis p. xxx. an. xvi. aliquem
ut feudum possedit et fuici
um domino exhibuit qui amis

ta ut in primis et ceteris ducatur coll. & ne autem et ceteris ducatur.
b. i. ut et ceteris agentibus in rebus agentes. l. xii. et si summa
utes in primis. b. autem arbitrio minoris. i. impubis relinque
bodie non prima iuris curia ratiu*m* in etiam sicut. n. a. bodie

c. d. tuis impulsoribus

inuestit alio

pro eo donec i.

pubes fatis sunt

ut postulant q.

impulses nulla

ad hanc etiam sa-

cere p. r. si m.

no. p. d. e. s. p. i.

dicuum s. c. s.

io. no. f. a. a. r.

b. d. et n. o. b.

q. a. d. a. d. q. a.

non compellit.

uolens et a. o. m.

re. similiat.

studiosus inq.

r. a. r. a. u. a. l.

de nobilis e. q.

u. b. filios u. b.

alienato. s. si

n. o. b. t. e. m.

e. m. o. n. o. q. q.

a. n. g. i. t. i. n. q.

r. a. c. u. a. l. a. r. e.

qu. m. o. n. q. e. p.

t. a. n. q. e. p. e. n.

a. *Uasallus abnegavit hoc e. scias exponit. E. i. dicit. co[n]adi
h[ab]et sicut in deum et uas. et dominum ac. les sufficiat ei si fibieq
beneficii in his. si tanta dignitas sufficiat h[ab]ere. quemodo debet
vitatur alia legem nisi que ipse habet. ut. i. deadem legem continet
e. ex ea deinde loget.
misiq[ue] h[ab]et p[ro]pter
cum accipit p[ro]p[ter]e
ab eo sicut colore et
vestimenta eius
uidentur ut in
omni sit. s. c. illis
et h[ab]et e[st] q[uod] hic
dicit simichil s[ic]
fiunt legis fiat
et c. p[ro]fessante ei
ancor forte m[od]est
sufficiunt p[ro]p[ter]um
medietatis acci
peret prototo q[uod]
hoc ut amulca
intelligitur et ac
cedit h[ab]et q[uod] legi
s. quae o[ste]ndit. p[ro]p[ter]o. f. at
c. p[ro]p[ter]um. et q[uod] est
d[icitu]r h[ab]et nota
m. i. d[icitu]r cap. coram
di. c. b. et no. p[ro]p[ter]e.
b. *Uasallus de suo feudo agat
us conueniat sive obtineat
sive non. h[ab]et ignorante domino fiat
omni tempore firmamentum illud u
dicium. nam et transferre i
re poterit. nec q[uod] accepit translat
comis nomine feudum erit.
Dominus committente felloni
am ut ita dicam per quam uas
allus amitteret feudum si eam co
mittet. sensum est perpetuam feu
di ad uasallum pertinere sui pec
cavuit in vasallum sui non. i. alii
feudum calege datum ut ipse
h[ab]entes q[uod] sibi. mas et fe. et cu
detur h[ab]et h[ab]ent culpis am
titur quibus et aliud feudum
q[uod] suus alienatus feudum esse
desinit apud emporem.*
c. *Tuncius est sepronio fratre suo feu
dum primi possidente p[ro]p[ter]um fec
de eo fe. non petendo a sempro
nib[us] tribus suis. sepmosu
filio masculo deficto. int[er] tuncius
et semproniu[m] fratrem suum de eost
q[uod] ortu[m] est. sensu[m] p[ro]p[ter]um non ob
stare ticio. **D[e] pace tendat**
recticus dei ei molitoribus.
gra Romanorum ipsi et semper
augustus ep[iscop]is duabus com**

nino si ipi uafallo feudum re
sticuendum e. ad ite no epo
n ignorantia contempnando
uafallis.
Alillus feudum qd sciens ab
negare amittat. ignorantia
uo sive etur qd si dubitat i
dubitanter & intere di.
Cenficum in feudum quas
allo simbol infra dictem legi
fiat recte dari pot dum mi
liti detur.
In uafallus te suo feudo agat
us conuictus tue obtinet
sue nō. h. ignorantie dno fiat
omni qd firmum erit illud iu
dicium. nam et transferre i
te potest. nec qd accepit nisi ac
comis noie feudum erit.
Dominus committente fellowi
am ut ita dicam per quā uaf
allus amitteret feudū sic am co
mittet. sensum est petatē feu
di ad uafallū p̄mērē sui pec
cauit in uafallum suinō. i alii
feudum ealege datum ut ipē
h̄tēs qd sui. mas et fe. et cui
dedit h̄tēlystem culpis am
titur quibus et aliud feudu
qd suas alienantē feudū eē
desinit apud emptorem.
Tunc est se promio frēsno feu
dum p̄mū possidente p̄m fec
de eo fe. non petento a sempro
mo h̄tēibus suis. sepmosii
filio mastlo defuncto. in tunc
et semproniu frēm sui de eo fe
qd orti est. sensuē p̄m nō ob
stare nō. **D**e p̄cē rendi?
redicū dei ei uolatorib.
gra Romanorū ip̄i et semp
augustus. ep̄is duabus comi

bes hq capite p̄mittit d̄i uile qui hoīem occident; i-
pacem cōstitutam. si et al. p̄ h̄icū s̄imparore d̄i qd̄
m̄mo eius tebar ei amputari ut m̄lombat d̄ hoī
c̄ libi hoīma libi lo. l. qui nō. i. neugam. s̄z die qd̄;
constabat
boni oīu
p̄petratum
abito q̄ita
p̄mituit i
nō nō d̄sta
bat nisi per
p̄gnām i qua suetob
causa sua
p̄dīmē s̄i
insta c̄m h̄t
m̄lombat
p̄tō. t. l. re
colimus.
u. duellū.
. a. . p̄ nō h̄ḡ
c̄lliminq̄
p̄gnafit.
c̄ q̄ c̄sta
bactrum se
asse hoīci
dū d̄ quo
d̄biefit. i
p̄ig. q̄ nō
occidit si
m̄liauit
tm̄ et d̄lē
constabat
dicebat tā
se illud fet
isse se defē
tendo sic
m̄spion
cū. nt. t. e.
. l. e. si q̄mis
alii si autē
nō i statet
te hoīatio
c̄ q̄ iste isto
fecit. nunc
possit aliud
eip̄ pugnā
p̄bari. sine
post trei
gam stām
portis ḡ ad
de istud ou
os. casus
qui sunt
m̄legerata
m̄quib⁹
sic p̄gnā
alijs caib⁹
qui no. m̄
lombat
quib⁹ h̄
m̄lie cogi
tur p̄ca
m̄cruis.

alii uocat
int argam. i. cuiusbita ut in lombard. dypu. c. l. ult.
et dominicus lege prima qd erit spale in ptois. iii. tribus
cum aliis regulariter pugna sit semper melitae ac
ratis ut in lombard. qualiter quis se te. quis amio
do. et. l. de
pedns. et. l. si
quis alium ast. l. omis
leges uidantur dicere qd eius
teneatur se ulp pugnam defendere in
uare ut in lombard predicto. t. l. s. pos. qd ita int'

bigitur. si actor noluit p̄ p̄ dea loges. ac. iiii. qd̄ c̄ quis
a. quod int̄. q̄ quicq̄ dñit facere poti obtutelam
sin corporis fecit ut fessisse estimatur. ne ff. d̄ int̄. q̄ qui
ut m̄. dñi tñ am modumne incipiat tutele illud faciat
ut. ac. v. l. id p̄
to sinō uo
lūtare frē
impiowis
eum occidet
qm̄ tuē cri
men nō co
trahit. eaei
que examp
uisd̄ qm̄ si
me cau po
aus qm̄ am
fraud. acci
dixit facio
no note ip
mentur. i.
ut. e. ad. l.
cor. d̄sic. l.
i. rōe et p̄
to sibi se
cīc obnū te
lam filiorū
sororū ul' ne
ons ul' for
te alius p̄.
quidē. ut.
ar. e. dep̄is
et c. raptor
es. i. ff. et
ff. q̄ metus
ca. i. qd̄
e. ul. et ff.
ad. s. l. se. o.
l. a. q. sicut
item forte
est si obtu
telam rex
suānum. ac
ar. e. n. u.
l. a. et ff. ad
l. cor. d̄sic.
fur̄. ut m
aut. ut nulli
indie. e. ul.
in lombat
telus qui
ad palat. ut
cōten. sicq;
accur.
. b. sūcōpro
sequi nō te
sistat. arm
is. c. legalib;
quib; nmpa
roua mai
stare arina
tā ee oport
ut mple. i.
ff. mprun. g
consequēt
quid uocis
de quo d̄ et qd̄ nō aliē uidicari d̄. q̄ ee legib;
et cōstdib; et morib; pditū. e. dicat se illū iuēstis
c. duob; homines. i. q̄ m̄ iuēstor se. dñlo. b. q̄ m̄ iuēstis
m̄ iuēstis fecit dono nō p̄fao accepto et hoc ē q̄ dic̄ donū
iustitiae et c. accur. q̄ iuēstis estē iuēstoriē n̄c ille
d. ecuno. nam si ambo p̄ ee p̄cē au domino sine fñō
guarantia et nisi aliud pharetur ab alto. ut. i. dñg. ar.
e. sim̄ pares. duos. ac. q̄ qui producit iuēstoriē qd̄ de
e. Illus testis uita. i. eius leb. p̄bā. se iuēstis ee u. leq;
q̄ si iuēstis poterit er. s. ul. dicagili testis qd̄. i. au uis

uestitus q; comes debet pmo audire testimoniū. i. simplex deī sū
ur: mīto. ul. cū uirānto suoluūt q; dicit se iuestitūr nullūq; eī
pōntre fecisse. nīc ille quidē eūm iuestitorē debet p̄baeydēr
testib; qđ p̄tū tī illis ut magis ostendere lūtē solum rūtēs audire te
iuestitoris q; h̄c qđ
cū iuestitor; tonuit
ē; q; istigas q; isteq;
duc̄ iuestitorē n̄ pos
srob̄at. al. ei nō b̄et
nātē p̄bae cū adōre
nō plūte et ē; ut. e.
vētēdō q; iuētē n̄
fōntē. id eēt q; p̄atū
s̄siofugēt. s; qđ d̄
q; v̄eb̄ p̄bae seēt. bñ
tānā ab̄i rapia bñ
nē. nīc suffic̄ s̄pbi
se iuestitū et illud
lūtē. q; o s̄d̄ illū
p̄bareb̄. p̄o q; iuētē
p̄bat̄ d̄ t̄p̄let se iu
estitū saltem p̄dā
mūs iuestitoris
q̄c p̄duc̄. ar. ff.
de mī. dōt̄. dōt̄cēp
et. e. q; mili. non
pos. sup̄finis. l̄c q;
ut dīa. l̄. p̄otimē
q; si d̄. ip̄ina. q; cū
vicas q; d̄. illud
p̄bate ueremouēt
postea om̄is filia
deo et hoc est qđ
sequitur remota
atrossi emacia. q;c.
2. duplicit soluat
s; ei cui p̄rapinam
abstulit et istigas
b̄rapin. m̄ nō m
p̄ia signe cū res im
mobius ditat p̄e
mator et res mobi
lē d̄ p̄p̄dicantur ra
pi. ne iuētē. m̄. bo.
rap. s; nō solū et ita
les h̄ne q; d̄. solue
duplicitus rapie
h̄m̄siquit erit iuētē
pena. m̄ ip̄o duplo res q̄m̄b̄. 27
res cotinebēne. al. ^{imp̄o} duplo
adūcat q̄stōm̄ si q̄s
uātās ul alius q; d̄t̄
re in duplo conti
neri. uel. dīal̄ q;
totum erit pena
et p̄terere bñfi
cum d̄bebit am̄
tere. et l̄c ē; q; sc.
bñfō nō careat et
ē. et ip̄ dem̄ dictū
penāt̄ respūtare
ei h̄uis. s; ip̄s̄t̄ p̄s̄
ip̄ostum̄ requirē
de mire de mī. etc.
forte res bñcēt̄ i
illūs q̄m̄i iuētē
tuūt. m̄tāllūs possib̄at q; possēt iste iuasit et l̄c ē; q; seq.
m̄tā iuētām̄ et ē; ac. Si aut̄ um̄ p̄duēt iuētārē tē si possitē
bñfō adūlarūs. 3. m̄tāt. m̄. 1. d̄lege corrod̄. s; si n̄t̄p̄ies dñ
os adūlob̄ quidē erit si m̄tā iuētē q̄m̄l̄cē dīat q; o. beatō
qui tenēbit. n̄ fōntē alt̄ illūt̄ p̄bñt̄ d̄m̄. s̄lōt̄. q; ḡe isto eri
sup̄iorūt̄. dia q; m̄tāx. sūt̄ comes d̄i cognoscē m̄t̄dōs ul̄t̄res pos
te sūt̄a feit̄. q; d̄. aliam. d̄t̄dēm̄. d̄t̄dēm̄ euſt̄dē frēteria. m̄
piale deēt̄ soller et ē; 4. p̄ita sint̄ et ē; uīth q; dñs d̄i cognoscē. 5.
dīat̄ d̄b̄s q; i. d̄ notat̄ et i. iuētē. t̄rap̄. s; et quos. m̄di. c. fōde
et iuētē. coll.

a. Rusticus. non uoluntarie. quod alio. in lombat. isto alio initis legi
bus et maxime initulo. qualiter quis se defe. et si quis alio
mo. non appellavit et in multis aliis. quod nubum exponitur. i. nolu-
tarie in quo dicitur simpliciter potum ac in lombat. telo. i. si quis
puellam in si. tunc cedet
i. et tempore. et summa.
i. i. impr. ut. an. romi
no. d. et calumpnia. ac.
b. Si miles pulsas. i. dicit
ut accins et accendo et
atangit atans. hoc s. uita
mum tale punitus pulsas
ms. ac. no. i. punitus
c. Aut di ferri cantoris
sive ignis si lebode im'
nis loas et consuetudo por-
tari. ut forte accedo. ad
neue uomes igitos quod
quilibet calidus sive ignis
mitia pectus uno an aliis
et ipso portabit unum exerci-
tione fuit ad nonum.
sic ille qui punitus omni-
sit amens peccatum conser-
natur uite et aille for-
et s. suis que occidit et
hoc negavit. ut in lom-
bar. de partibus. i. illi.
Spudicu. seruatis. q. sicut
dicit d. s. s. qui d. i.
homicidii absconse ppe-
tasse. ut in lombard. de
ho. lib. ho. l. ult. q. autem
sequitur auct humano in-
dicio sic intelligas. i. per
pugnam. q. que cum quo
debet pugnare iste ru-
sticus nique pugnabit
cum militi. aut cum capioce
erato amilit. et o. ai;
militi debet pugnare
qui ppter p. p. se pugnare
debet. nisi innens. au-
decepita eras seu insurto
eos pugnare phibiat
et malis quibus tam eis
bus ut in lombard. q. licet
quis sedet. q. q. et. l. ult.
et. l. lib. pp. appetit
et. t. de ho. lib. ho. qui
uocat. et hoc forte
suis est q. non pugnat
cum militi. s. cum capi-
one sibi egi dato amili-
te. q. p. singulos ad uoca-
tores fieri. q. pugnat in
lombard. qualiter quis de-
se. te. l. ult. nec omni poti
quis. in militi uolente
pugnam imponere misi p-
bunt. q. antiqui rustici
cum pentito suis nati
legittimus miles existat.
ut seq. i. s. p. nisi forte forte uelles dicitur q. alius sit qui miles i-
ponit pugnam. q. in sti et nunc p. se ipm impingebit et alius qui
rusticus uult pugnam imponere militi. q. nunc non possit imponere
camini. c. p. diatu set hoc e. q. in superior. c. p. d. s. q. nunc
miles d. ee. se purgare sicut in dico et nescit dicois con-
ducens rusticus q. miles. nec m. n. est in multis et sibus pulsi
lib. miles q. non habet alii quos hic enumaret. et plurem nimis
magisterbetur colliter puniti rustici q. miles. ut m. c. d. nia
m. n. d. claus. h. pectu. et. secais ut e. d. epis. et. e. ph. ac.
d. Similes capitulii. s. g. ut. q. d. quod capituli emine possit
hodie pugna imponi q. e. in lombard. quo uult phibeti pugna
si misi in multis alegeatis. ut in lombard. q. licet quis se deten-
de quibus seq. et. c. d. homine. id dicitur non mittendal. in mea
pugna ei odiosae et legi displicer. ut in lombard. de ho. lib. ho.